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ÅRSRAPPORT 2023 
TELEPENSJONISTENES LANDSFORBUND (TPL) 
 

1. Innledning 
 
Året 2023 har vært året der vi gradvis vender Ɵlbake Ɵl normalen, både sentralt og i 
lokalforeningene. 
  
Vervekampanjen fortsaƩe også i 2023. Den vil løpe frem Ɵl lederkonferansen i 2024. For 
første gang på minst et Ɵår har vi haƩ en vekst i tallet på medlemmer som har betalt. Derfor 
er det god grunn Ɵl å gratulere med en vellykket vervekampanje. For mer informasjon om 
utviklingen i medlemsmassen, se pkt. 7. 
 
Også i 2023 har landsstyret holdt reisevirksomheten på et minimum. Det har vært avholdt 9 
styremøter, hvorav 7 har vært avholdt som neƩmøter.  
 
Tilskuddet fra Telenor Norge var i 2023 kr. 650.000, og det er fortsaƩ stor usikkerhet rundt 
deƩe Ɵlskuddet Reduksjonene har allerede fåƩ konsekvenser for Ɵlskuddet som kan gis 
lokalforeningene, i Ɵllegg Ɵl andre Ɵltak for å redusere kostnadene. 
 
I 2023 hadde lokalforeningene et Ɵlnærmet normalt år, og lokalforeningene ble innkalt Ɵl 
landsmøte på Gardermoen 25. og 26. april 2023. 
 
Landsstyret har fortsaƩ fokus på regulering av pensjonene fra Telenor Pensjonskasse. Vi har 
deltaƩ i trygdeoppgjøret gjennom SAKO-samarbeidet. I Ɵllegg har vi haƩ søkelys på fripoliser 
spesielt de som er regulert av Telenor Pensjonskasse. 
 
Bladet Telepensjonisten kom ut med 4 utgaver. I Ɵllegg Ɵl utsendelse pr post kan bladet leses 
på neƩsidene, enten ved å logge seg på telepensjonistene.no eller via lenke på den etablerte 
facebook-gruppen for Telepensjonistenes Landsforbund. 
 
Medlemsregister og økonomimodul i StyreWeb er gode hjelpemidler både sentralt og lokalt. 
 
Flere detaljer om de vikƟgste sakene i 2023 er giƩ under. Uƞyllende informasjon om 
økonomi og nøkkeltall fra årsregnskapet 2023 beskrives sist i rapporten. 
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2.  Landsmøtet 2023 
 
Delegatene fikk en del uƞordringer i forhold været slik at vi var 46 stemmebereƫgede 
delegater som kom første dagen og 49 stemmebereƫgede andre dagen.  
 
Leder i Pensjonisƞorbundet Jan Davidsen og HR-direktør Elisabeth Stene fra Telenor Norge 
holdt innledningsforedrag.  
 
Landsmøtet ble kjørt eƩer godkjent agenda. Under regnskapet var det spesielt søkelys på 
underskudd og videre driŌ. Landsstyret ble bedt om å vurdere om en skal sluƩe å sende ut 
papirutgaven av medlemsbladet. Ny grafisk profil ble vedtaƩ. Handlingsprogrammet, som er 
styreverktøy for landsstyret, ble enstemmig vedtaƩ. 
 
Vinner av hovedpremien for vervekampanjen, Jan Riddervold Lillehammer, ble kunngjort.   
 
En fyldig reportasje om landsmøtet er giƩ i Telepensjonisten nr. 2/2023. 

 

3. Tillitsvalgte 
 

Tillitsvalgte i perioden (valgt på Landsmøte 2023): 
 
Forbundsleder  Tore Haugland   Bergen og Hordaland lokalforening 
Nestleder   Anne Sørlie-Johansen  Fornebu lokalforening  
Kasserer   Finn-Egil Elster   Fornebu lokalforening  
Sekretær   Harriet Karlsen   Harstad lokalforening  
Styremedlem   Einar Nymoen     Fornebu lokalforening  
1. Vara   Mai BriƩ Thune   Bodø/Salten lokalforening  
2. Vara   Aina Holen   Glåmdal lokalforening  
 
Revisor   Svein Ivar BrauƟ   Fornebu lokalforening 
Revisor   Ingrid Håheim   Fornebu lokalforening 
Vararevisor   Tove Udnæseth   Glåmdal lokalforening 
 
Valgkomite  
Anne Stødle   Haugesund lokalforening 
Jan Riddervold  Lillehammer lokalforening  
Ulf Rathe   Bergen og Hordaland lokalforening 
 
Varamedlem    
Wenche Aannestad  Tønsberg lokalforening  
 
 
Gunhild Granum Skoglund fra Lillehammer lokalforening er redaktør i medlemsbladet 
Telepensjonisten. 
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4. Landsstyrets virksomhet 
 

4.1  Generelt 
 
Landsstyret gjennomførte 10 styremøter i 2023, hvorav to var fysiske møter og resten ble 
holdt som neƩmøter. 
 
TPL har lagt ned Ɵd og ressurser i å fortsaƩ ha et godt samarbeidet med personal-
organisasjonene og ansaƩrepresentanter i aktuelle styrer. DeƩe for å få bedre 
påvirkningskraŌ overfor Telenor Pensjonskasse (TPK) både direkte og gjennom Telenors 
ledelse. Våre krav Ɵl reguleringen av pensjonene i TPK ble oversendt ledelsen i 
pensjonskassen 7. mars 2023. 
 
Landsstyret fortseƩer siƩ arbeid for å bedre rammevilkårene for pensjonene i Telenor.  
Vi fremmer krav Ɵl TPK om regulering hvert år, og hovedkravet vil minimum være å 
oppreƩholde pensjonistenes kjøpekraŌ. TPL jobber parallelt med avklaringer rundt våre 
fripoliser. 
 
TPL har et godt samarbeid med Pensjonisƞorbundet, og gjennom SAKO kontakten får vi faglig 
støƩe og hjelp. TPL har vært representert i de faste møtene statsråden har med 
pensjonistorganiasjonene. I Ɵllegg Ɵl vår mulighet Ɵl å påvirke krav, samarbeider vi om svar 
på høringer Ɵl offentlige myndigheter.  
 
Ellers er løpende oppgavene uƞørt bl.a.:  
- oppfølging av lokalforeningene via epost og telefon 
- oppfølging av medlemsregisteret og økonomimodulen i StyreWeb 
- oppfølging av økonomien sentralt 
 
Økende medlemstall betyr at vervekampanjen virker, og vi startet en ny i september 2023 
med varighet Ɵl lederkonferansen i april 2024. 
 
4.2 Informasjon og kommunikasjon 
Telepensjonisten kom ut med 4 nummer også i 2023.  Bladet sendes i posten Ɵl medlemmer 
og legges ut på neƩsiden (hƩps://telepensjonistene.no).  
 
Generell informasjon legges også ut på neƩsiden og på facebook-gruppen 
Telepensjonistenes Landsforbund, med lenke Ɵl neƩsiden for mer informasjon der deƩe er 
relevant. 
 
Antall medlemmer i facebook-gruppen var ca. 570 ved årets begynnelse og hadde ved 
årsskiŌet rundt 680 medlemmer.  
 
4.3 Annen informasjon 
Informasjon Ɵl lokalforeningene sendes som regel ut som epost fra StyreWeb. 
Styremedlemmene kommuniserer ellers fra egen e-postadresse og på SMS der det er behov. 
Sekretæren følger innkomne e-poster på forbundets e-postadresse 
landsstyret@telepensjonistene.no. 
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4.4 StyreWeb - medlemsregister/økonomimodul 
Medlemsregisteret StyreWeb er operaƟvt i alle lokalforeningene. De fleste bruker systemet 
Ɵl å kommunisere med medlemmer enten på e-post eller SMS. De fleste avdelingene fører 
regnskap, og noen kjører også konƟngent i StyreWeb. StyreWeb har også gode muligheter Ɵl 
å arkivere dokumenter og flere burde benyƩe denne funksjonen. 
 
Forbundskassereren har giƩ opplæring i økonomimodulen på StyreWeb for de kassererne 
som har ønsket det. 
 
Sentralt benyƩes systemet primært Ɵl regnskap, dokumentasjon av medlemstall (betalende 
medlemmer) som grunnlag for søknadene bl.a. Ɵl NAV-støƩe, og Ɵl kommunikasjon med 
lokalforeningene og andre via e-post. Systemet benyƩes som elektronisk arkiv, og for 
adressering av medlemsbladet Telepensjonisten. 

 

5. Lokalforeningene 
 
Resultatene av dialogmøtene med lokalforeningene som ble gjennomført rundt siste 
årsskiŌe, blir oppsummert og presentert i Telepensjonisten nr 1/2024. Hovedinntrykket er at 
lokalforeningene drives bra, men at det er uƞordrende å få folk Ɵl å påta seg Ɵllitsverv i 
foreningen.  Grunnlaget for verving av nye medlemmer er også et problem noen steder. 
Økonomien ser ut Ɵl å ha bliƩ en uƞordring for de fleste lokalforeninger i 2022. De fleste har 
et underskudd på driŌen, selv om det varierer i størrelse og de har svært forskjellig 
egenkapital å ta av. (Rapporteringen for 2023 er ikke avsluƩet når deƩe skrives.) 
 

6. Samarbeid med andre organisasjoner 
 

6.1 Samarbeid med andre pensjonistorganisasjoner 
Samarbeidet med SAKO-medlemmene (SAmarbeidsKOmiteen for pensjonisƞoreninger i 
Ɵdligere statsbedriŌer) fortseƩer og forsterkes i løpet av året. SAKO består av: 

 Pensjonistforbundet (PF) 
 Telepensjonistenes Landsforbund 
 Jernbanepensjonistenes Forbund 
 Postpensjonistenes Landsforbund 
 Politiets Pensjonistforbund 
 Statens vegvesens pensjonistforbund 
 Fagforbundet 
 LO-Stats pensjonistutvalg 

Vi søker å benyƩe fagkompetansen i Pensjonisƞorbundet der deƩe er relevant gjennom 
SAKO-samarbeidet, spesielt i spørsmål som gjelder pensjon. Gjennom året har vi svart opp de 
høringsuƩalelser som er aktuelle for oss og bidraƩ på møter i SAKO sammenheng. 
  
Hele landsstyret deltok på årets SAKO-konferanse i Oslo Kongressenter 1. november 2023. Se 
Telepensjonisten nr. 4/2023 for mer informasjon om konferansen. 
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6.2 Samarbeid med personalorganisasjonene i Telenor 
Samarbeidet med personalorganisasjonene i Telenor fortseƩer og er spesielt vikƟg for å få 
Telenor Pensjonskasse Ɵl å endre nivået på regulering av våre pensjoner. Vi har en felles 
interesse i å avvikle underregulering av pensjonen. 
 
Samarbeidet med ansaƩrepresentantene i Telenor Pensjonskasse og de fire 
konsernƟllitsvalgte fungerer, eƩer vårt syn, bra. Det har ikke vært egne fysiske møter med 
konsernƟllitsvalgte i perioden, men god kontakt på e-post og telefon.  Det er vikƟg at deƩe 
arbeidet fortseƩer.  

 

7. Medlemsutvikling 

Pr 31.12.2023 hadde lokalforeningene Ɵl sammen 2969 medlemmer som hadde betalt 
konƟngent for 2023 og fortsaƩ var medlemmer ved utgangen av året. 192 av disse var nye i 
løpet av året. Totalt antall medlemmer var 3035, inkl «dobbeltmedlemmer», herav 25 med 
generelt konƟngenƞritak og 41 som ikke har betalt for 2023, bl.a. fordi de har meldt seg inn 
mot sluƩen av året. Ved utgangen av 2022 var tallet 3032. 
 
Medlemstallet som ligger Ɵl grunn for søknad om Ɵlskudd fra NAV Ɵl forbundet, er 2961 for 
2023. DeƩe skyldes at 8 har betalt Ɵl to foreninger, men teller som én hver i denne 
sammenhengen. For 2022 rapporterte vi 2947. (Når antall tellende medlemmer har økt, Ɵl 
tross for at det totale medlemstallet er stabilt, skyldes det at det er færre som ikke har betalt 
ved utgangen av året.) 
 
Vi må minst et Ɵår Ɵlbake siden sist vi hadde vekst i medlemstallet! SyƩen av 
lokalforeningene klart å øke medlemstallet. Og det er noen av de minste foreningene som 
har haƩ størst prosentvis vekst, samƟdig som noen av de største bidrar mest Ɵl antallet. Men 
vi ser også at noen foreninger fortsaƩ sliter med å holde medlemstallet oppe. Men 
vervekampanjene har virket!  

 

8. Økonomi 
 
8.1 Generelt om forbundets økonomi 
 
Årsregnskapet for 2023 er gjort opp med et underskudd på 183.090, omtrent som året før. 
 
Samlede utgiŌer var kr 1.773.353 mot kr 1.580.259 i 2022. Vi gikk inn i 2024 med en 
egenkapital på kr 1.503.6781. 
 
UtgiŌene og dermed akƟviteten er nå på nivå med årene før pandemien. UtgiŌsøkingen 
knyƩer seg mest Ɵl overføringene Ɵl lokalforeningene, noe som skyldes at moms-
kompensasjonen økte med ca. kr. 280.000, mens de direkte Ɵlskuddene basert på 
medlemstall gikk noe ned. Landsmøtet 2023 ble naturlig nok noe dyrere enn 
lederkonferansen i 2022 pga flere deltakere og prisøkning generelt. Porto Ɵl utsending av 
Telepensjonisten øker også noe hvert år, mens trykkeriutgiŌene og utgiŌene Ɵl neƩsidene og 
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Ɵl StyreWeb er nokså konstante. Det er spart inn liƩ på reiser og møteutgiŌer for landsstyret, 
og også på honorarene.  
 
Både Ɵlskuddet fra NAV*) og særlig momskompensasjonen**) økte, og det gjorde også 
renteinntektene, slik at vi samlet fikk i overkant av 190.000 kr mer i inntekter, trass i redusert 
Ɵlskudd fra Telenor. Avtalen med Telenor, vår vikƟgste økonomiske bidragsyter, ble i 2023 ble 
igjen redusert i 2023 Ɵl 650.000 kr og går videre ned Ɵl 600.000 i 2024. 2023 ble det første 
året der andre eksterne Ɵlskudd i sum ble større enn Ɵlskuddet fra Telenor.  
  
Den økte momskompensasjonen i 2023 skyldes nye regler når det gjelder kompensasjon for 
turer og reiser, noe som også førte Ɵl en eƩerbetaling for 2021. Det er usikkerhet om hvor 
mye momskompensasjon vi vil få i 2024 fordi vi ligger på terskelen Ɵl et strengere regime. 
DeƩe vil i Ɵlfelle primært slå ut for landsstyrets del av kompensasjonen, slik at 
lokalforeningene kan forvente en viss økning i tråd med økt akƟvitet. 
 
Landsstyret er fortsaƩ innsƟlt på å bruke av oppsparte midler for å oppreƩholde akƟviteten, 
men Ɵdspunktet for når vi ikke har mer å gå på nærmer seg for hvert år. Det er forventet et 
underskudd i 2024 på over 300.000 kr, selv om de direkte Ɵlskuddene Ɵl lokalforeningene går 
ned også i år. Momskompensasjonen bidrar Ɵl å gjøre effekten av deƩe mindre, men 
lokalforeningene må også se eƩer andre inntektsmuligheter, eller vurdere å gjøre noe med 
konƟngenten. 
 
8.2 Økonomiske nøkkeltall 
 
Inntektene fordelte seg slik:     
 

Inntekter 2 019 2 020 2 021 2 022 Andel 
2022 2 023 Andel 

2023 
Tilskudd fra Telenor 1 000 000 750 000 750 000 750 000 53,6 % 650 000 40,9 % 
Kontingent fra 
lokalforeningene 131 920 157 300 152 650 148 150 10,6 % 148 000 9,3 % 
Tilskudd fra Staten 
(NAV) 188 238 213 324 215 605 234 047 16,7 % 244 085 15,3 % 

Momskompensasjon 322 170 305 080 233 724 242 550 17,3 % 511 744 32,2 % 
Tilskudd fra Tekna 5 000 5 000 5 000 5 000 0,4 % 5 000 0,3 % 
Andre inntekter 25742 0 0 0 0,0 % 1 500 0,1 % 
Renter av 
bankinnskudd 31 924 15 744 11 147 18 826 1,3 % 29 934 1,9 % 

SUM INNTEKTER 1 704 994 1 446 448 1 368 126 1 398 573 100,0 % 1 590 263 100,0 % 
 
 
___________________________________________________________________________ 
*) Statens støƩeordning for pensjonistenes organisasjoner forvaltes av Arbeids- og velferdsdirektoratet (NAV). 
Grunnlaget for Ɵldelingen er antall medlemmer som har betalt og fortsaƩ var medlemmer ved utgangen av året 
før. TPL er den nest minste av 9 pensjonistorganisasjoner som får midler under denne ordningen. 
 
**) Ordningen administreres av LoƩeriƟlsynet i henhold Ɵl ForskriŌ om merverdiavgiŌs- kompensasjon Ɵl 
frivillige organisasjoner, fastsaƩ av Kulturdepartementet. De siste par årene har det bliƩ utdelt 8% av 
søknadsbeløpet. 
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Kostnadene fordelte seg slik, når honorarer og andre personalkostnader, inkludert 
arbeidsgiveravgift, blir fordelt på funksjon: (Dette vises ikke i det offisielle regnskapet.) 

Utgifter 2 019 2 020 2 021 2 022 Andel  
2022 2 023 Andel  

2023 
Overføring til  
lokalforeningene 765 782 884 526 660 895 637 870 40,4 % 844 023 47,6 % 

Driftsutgifter, eks  
medlemsregisteret 33 204 28 131 27 392 31 472 2,0 % 31 363 1,8 % 

Medlemsregisteret, inkl  
Opplæring og honorar 111 562 84 720 84 724 84 724 5,4 % 84 725 4,8 % 

Lederkonferanse/ 
landsmøte 191 507 0 39 783 220 465 14,0 % 260 721 14,7 % 

Landsstyret – honorarer 
 og møteutgifter 263 737 188 537 182 214 226 944 14,4 % 220 032 12,4 % 

Andre møte- og  
reiseutgifter 43 493 4 728 4 071 38 096 2,4 % 3 229 0,2 % 

Telepensjonisten;  
honorarer, trykk, porto 259 235 261 135 259 888 282 779 17,9 % 290 163 16,4 % 

Nettsidene: honorarer,  
utvikling og support 45 689 44 311 45 142 31 711 2,0 % 29 037 1,6 % 

Andre honorarer 4 489 3 278 2 985 1 792 0,1 % 1 398 0,1 % 
Verving 0 0 13 032 6 883 0,4 % 8 663 0,5 % 
Blomster og 
gaver/bidrag       17 524 1,1 % 0 0,0 % 

SUM UTGIFTER 1 718 697 1 499 366 1 320 124 1 580 260 100,0 % 1 773 353 100,0 % 

40,9 %

9,3 %

47,5 %

0,3 % 2,0 %

Inntektsandeler 2023

Tilskudd fra Telenor Kontingent fra lokalforeningene

Tilskudd fra Staten (NAV og momskompensasjon) Tilskudd fra Tekna

Renter og andre inntekter
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Utviklingen på inntekts- og utgiŌssiden kan illustreres slik: 
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Utgiftsandeler 2023

Overføringer til lokalforeningene Medlemskommunikasjon

Verving Lederkonferanse 2022/Landsmøte 2023

Medlemsregisteret Styrehonorarer, møteutgifter og annen drift
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Landsstyret, 12. mars 2024 

 
Tore Haugland /s/  Anne Sørlie-Johansen /s/ Finn-Egil Elster /s/ 
-------------------------  -------------------------  ------------------------- 
Forbundsleder   Nestleder   Kasserer 
 
 Harriet Karlsen /s/   Einar Nymoen /s/ 
 -------------------------   ------------------------- 
 Sekretær                Styremedlem 
 

 

Alle signaturer er bekreŌet elektronisk med BankID 
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